
แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ส านักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 455,700 75,950 75,950 75,950 227,850 75,950 75,950 75,950 227,850 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 455,700 75,950 75,950 75,950 227,850 75,950 75,950 75,950 227,850 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 949,400 49,490 203,200 126,360 379,050 126,350 192,500 251,500 570,350 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 949,400 49,490 203,200 126,360 379,050 126,350 192,500 251,500 570,350 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 665,440 3,000 156,700 79,860 239,560 79,860 146,010 200,010 425,880 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 461,140 153,700 76,860 230,560 76,860 76,860 76,860 230,580 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 54,000 0 54,000 54,000 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 132,300 0 66,150 66,150 132,300 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 283,960 46,490 46,500 46,500 139,490 46,490 46,490 51,490 144,470 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 278,960 46,490 46,500 46,500 139,490 46,490 46,490 46,490 139,470 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 1,405,100 125,440 279,150 202,310 606,900 202,300 268,450 327,450 798,200 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 1   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์กรงุเทพมหานคร (0700600168)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 221,040 36,840 36,840 36,840 110,520 36,840 36,840 36,840 110,520 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 221,040 36,840 36,840 36,840 110,520 36,840 36,840 36,840 110,520 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 98,610 5,450 10,030 7,750 23,230 7,750 7,740 59,890 75,380 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 98,610 5,450 10,030 7,750 23,230 7,750 7,740 59,890 75,380 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 22,760 1,500 6,080 3,800 11,380 3,800 3,790 3,790 11,380 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 13,760 4,580 2,300 6,880 2,300 2,290 2,290 6,880 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 75,850 3,950 3,950 3,950 11,850 3,950 3,950 56,100 64,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 23,700 3,950 3,950 3,950 11,850 3,950 3,950 3,950 11,850 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 52,150 0 52,150 52,150 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 319,650 42,290 46,870 44,590 133,750 44,590 44,580 96,730 185,900 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 2   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนนทบรุ ี(0700600170)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 220,080 36,680 36,680 36,680 110,040 36,680 36,680 36,680 110,040 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 220,080 36,680 36,680 36,680 110,040 36,680 36,680 36,680 110,040 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 38,590 3,480 5,440 4,480 13,400 4,480 4,480 16,230 25,190 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 38,590 3,480 5,440 4,480 13,400 4,480 4,480 16,230 25,190 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 14,960 1,500 3,460 2,500 7,460 2,500 2,500 2,500 7,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 5,960 1,960 1,000 2,960 1,000 1,000 1,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 23,630 1,980 1,980 1,980 5,940 1,980 1,980 13,730 17,690 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 11,880 1,980 1,980 1,980 5,940 1,980 1,980 1,980 5,940 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 11,750 0 11,750 11,750 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 258,670 40,160 42,120 41,160 123,440 41,160 41,160 52,910 135,230 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่1รวมทัง้สิ้น

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 3   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดปทมุธานี (0700600171)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 219,660 36,610 36,610 36,610 109,830 36,610 36,610 36,610 109,830 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 219,660 36,610 36,610 36,610 109,830 36,610 36,610 36,610 109,830 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 42,630 3,120 6,080 4,620 13,820 4,620 4,620 19,570 28,810 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 42,630 3,120 6,080 4,620 13,820 4,620 4,620 19,570 28,810 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 17,960 1,500 4,460 3,000 8,960 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 8,960 2,960 1,500 4,460 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 24,670 1,620 1,620 1,620 4,860 1,620 1,620 16,570 19,810 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 9,720 1,620 1,620 1,620 4,860 1,620 1,620 1,620 4,860 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 14,950 0 14,950 14,950 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 262,290 39,730 42,690 41,230 123,650 41,230 41,230 56,180 138,640 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 4   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดพระนครศรอียุธยา (0700600172)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 334,560 55,760 55,760 55,760 167,280 55,760 55,760 55,760 167,280 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 334,560 55,760 55,760 55,760 167,280 55,760 55,760 55,760 167,280 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 65,000 6,910 11,130 9,040 27,080 9,040 9,040 19,840 37,920 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 65,000 6,910 11,130 9,040 27,080 9,040 9,040 19,840 37,920 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 26,240 2,250 6,470 4,380 13,100 4,380 4,380 4,380 13,140 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 12,740 4,220 2,130 6,350 2,130 2,130 2,130 6,390 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 38,760 4,660 4,660 4,660 13,980 4,660 4,660 15,460 24,780 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 27,960 4,660 4,660 4,660 13,980 4,660 4,660 4,660 13,980 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 10,800 0 10,800 10,800 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 399,560 62,670 66,890 64,800 194,360 64,800 64,800 75,600 205,200 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 5   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดอ่างทอง (0700600173)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 218,100 36,350 36,350 36,350 109,050 36,350 36,350 36,350 109,050 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 218,100 36,350 36,350 36,350 109,050 36,350 36,350 36,350 109,050 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 68,540 5,340 7,740 7,730 20,810 7,710 7,710 32,310 47,730 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 68,540 5,340 7,740 7,730 20,810 7,710 7,710 32,310 47,730 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 20,960 1,500 3,900 3,890 9,290 3,890 3,890 3,890 11,670 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 11,960 2,400 2,390 4,790 2,390 2,390 2,390 7,170 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 47,580 3,840 3,840 3,840 11,520 3,820 3,820 28,420 36,060 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 22,980 3,840 3,840 3,840 11,520 3,820 3,820 3,820 11,460 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 24,600 0 24,600 24,600 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 286,640 41,690 44,090 44,080 129,860 44,060 44,060 68,660 156,780 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 6   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดลพบรุ ี(0700600174)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 585,180 97,530 97,530 97,530 292,590 97,530 97,530 97,530 292,590 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 585,180 97,530 97,530 97,530 292,590 97,530 97,530 97,530 292,590 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 271,180 34,970 44,590 44,580 124,140 44,580 44,580 57,880 147,040 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 271,180 34,970 44,590 44,580 124,140 44,580 44,580 57,880 147,040 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 70,560 3,750 13,370 13,360 30,480 13,360 13,360 13,360 40,080 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 48,060 9,620 9,610 19,230 9,610 9,610 9,610 28,830 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 22,500 3,750 3,750 3,750 11,250 3,750 3,750 3,750 11,250 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 200,620 31,220 31,220 31,220 93,660 31,220 31,220 44,520 106,960 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 187,320 31,220 31,220 31,220 93,660 31,220 31,220 31,220 93,660 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 13,300 0 13,300 13,300 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 856,360 132,500 142,120 142,110 416,730 142,110 142,110 155,410 439,630 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 7   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสิงหบ์รุ ี(0700600175)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 338,520 56,420 56,420 56,420 169,260 56,420 56,420 56,420 169,260 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 338,520 56,420 56,420 56,420 169,260 56,420 56,420 56,420 169,260 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 54,320 5,030 8,750 8,750 22,530 8,760 8,740 14,290 31,790 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 54,320 5,030 8,750 8,750 22,530 8,760 8,740 14,290 31,790 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 32,130 2,250 5,970 5,970 14,190 5,980 5,980 5,980 17,940 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 18,630 3,720 3,720 7,440 3,730 3,730 3,730 11,190 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 22,190 2,780 2,780 2,780 8,340 2,780 2,760 8,310 13,850 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 16,640 2,780 2,780 2,780 8,340 2,780 2,760 2,760 8,300 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,550 0 5,550 5,550 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 392,840 61,450 65,170 65,170 191,790 65,180 65,160 70,710 201,050 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 8   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดชยันาท (0700600176)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 345,000 57,500 57,500 57,500 172,500 57,500 57,500 57,500 172,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 345,000 57,500 57,500 57,500 172,500 57,500 57,500 57,500 172,500 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 67,820 7,810 10,250 10,250 28,310 10,170 10,170 19,170 39,510 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 67,820 7,810 10,250 10,250 28,310 10,170 10,170 19,170 39,510 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 25,380 2,250 4,650 4,650 11,550 4,610 4,610 4,610 13,830 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 11,880 2,400 2,400 4,800 2,360 2,360 2,360 7,080 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 42,440 5,560 5,600 5,600 16,760 5,560 5,560 14,560 25,680 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 33,440 5,560 5,600 5,600 16,760 5,560 5,560 5,560 16,680 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 9,000 0 9,000 9,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 412,820 65,310 67,750 67,750 200,810 67,670 67,670 76,670 212,010 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 9   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสระบรุ ี(0700600177)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 457,980 76,330 76,330 76,330 228,990 76,330 76,330 76,330 228,990 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 457,980 76,330 76,330 76,330 228,990 76,330 76,330 76,330 228,990 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 240,460 30,100 39,250 39,240 108,590 39,230 39,220 53,420 131,870 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 240,460 30,100 39,250 39,240 108,590 39,230 39,220 53,420 131,870 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 63,700 3,000 12,150 12,150 27,300 12,140 12,130 12,130 36,400 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 45,700 9,150 9,150 18,300 9,140 9,130 9,130 27,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 176,760 27,100 27,100 27,090 81,290 27,090 27,090 41,290 95,470 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 162,560 27,100 27,100 27,090 81,290 27,090 27,090 27,090 81,270 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 14,200 0 14,200 14,200 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 698,440 106,430 115,580 115,570 337,580 115,560 115,550 129,750 360,860 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 10   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบรุ ี(0700600224)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 343,740 57,290 57,290 57,290 171,870 57,290 57,290 57,290 171,870 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 343,740 57,290 57,290 57,290 171,870 57,290 57,290 57,290 171,870 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 115,900 12,100 17,040 17,040 46,180 17,040 17,040 35,640 69,720 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 115,900 12,100 17,040 17,040 46,180 17,040 17,040 35,640 69,720 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 38,200 2,250 7,190 7,190 16,630 7,190 7,190 7,190 21,570 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 24,700 4,940 4,940 9,880 4,940 4,940 4,940 14,820 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 77,700 9,850 9,850 9,850 29,550 9,850 9,850 28,450 48,150 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 59,100 9,850 9,850 9,850 29,550 9,850 9,850 9,850 29,550 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 18,600 0 18,600 18,600 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 459,640 69,390 74,330 74,330 218,050 74,330 74,330 92,930 241,590 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 11   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน ส านักงานปศุสัตว์เขต 2 (0700600145)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 462,660 77,110 77,110 77,110 231,330 77,110 77,110 77,110 231,330 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 462,660 77,110 77,110 77,110 231,330 77,110 77,110 77,110 231,330 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 866,300 31,170 88,100 88,100 207,370 88,050 255,940 314,940 658,930 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 866,300 31,170 88,100 88,100 207,370 88,050 255,940 314,940 658,930 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 692,220 3,000 59,900 59,900 122,800 59,880 227,770 281,770 569,420 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 284,420 56,900 56,900 113,800 56,880 56,870 56,870 170,620 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 54,000 0 54,000 54,000 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 335,800 0 167,900 167,900 335,800 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 174,080 28,170 28,200 28,200 84,570 28,170 28,170 33,170 89,510 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 169,080 28,170 28,200 28,200 84,570 28,170 28,170 28,170 84,510 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 1,328,960 108,280 165,210 165,210 438,700 165,160 333,050 392,050 890,260 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 12   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสมทุรปราการ (0700600169)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 87,960 14,660 14,660 14,660 43,980 14,660 14,660 14,660 43,980 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 87,960 14,660 14,660 14,660 43,980 14,660 14,660 14,660 43,980 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 35,610 740 6,220 4,070 11,030 4,070 6,190 14,320 24,580 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 35,610 740 6,220 4,070 11,030 4,070 6,190 14,320 24,580 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 21,100 740 4,080 4,070 8,890 4,070 4,070 4,070 12,210 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 16,660 3,340 3,330 6,670 3,330 3,330 3,330 9,990 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 4,440 740 740 740 2,220 740 740 740 2,220 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 14,510 0 2,140 0 2,140 0 2,120 10,250 12,370 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 4,260 2,140 2,140 2,120 2,120 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 10,250 0 10,250 10,250 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 123,570 15,400 20,880 18,730 55,010 18,730 20,850 28,980 68,560 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 13   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดชลบรุ ี(0700600178)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 695,700 115,950 115,950 115,950 347,850 115,950 115,950 115,950 347,850 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 695,700 115,950 115,950 115,950 347,850 115,950 115,950 115,950 347,850 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 255,840 27,800 35,420 35,380 98,600 35,380 35,380 86,480 157,240 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 255,840 27,800 35,420 35,380 98,600 35,380 35,380 86,480 157,240 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 65,100 4,500 12,120 12,120 28,740 12,120 12,120 12,120 36,360 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 38,100 7,620 7,620 15,240 7,620 7,620 7,620 22,860 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 27,000 4,500 4,500 4,500 13,500 4,500 4,500 4,500 13,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 190,740 23,300 23,300 23,260 69,860 23,260 23,260 74,360 120,880 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 139,640 23,300 23,300 23,260 69,860 23,260 23,260 23,260 69,780 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 51,100 0 51,100 51,100 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 951,540 143,750 151,370 151,330 446,450 151,330 151,330 202,430 505,090 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 14   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดระยอง (700600179)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 467,340 77,890 77,890 77,890 233,670 77,890 77,890 77,890 233,670 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 467,340 77,890 77,890 77,890 233,670 77,890 77,890 77,890 233,670 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 147,800 15,850 20,610 35,110 71,570 20,560 20,560 35,110 76,230 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 147,800 15,850 20,610 35,110 71,570 20,560 20,560 35,110 76,230 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 41,720 3,000 7,760 7,740 18,500 7,740 7,740 7,740 23,220 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 23,720 4,760 4,740 9,500 4,740 4,740 4,740 14,220 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 106,080 12,850 12,850 27,370 53,070 12,820 12,820 27,370 53,010 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 76,980 12,850 12,850 12,820 38,520 12,820 12,820 12,820 38,460 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 29,100 14,550 14,550 14,550 14,550 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 615,140 93,740 98,500 113,000 305,240 98,450 98,450 113,000 309,900 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 15   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดจันทบรุ ี(0700600180)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 337,380 56,230 56,230 56,230 168,690 56,230 56,230 56,230 168,690 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 337,380 56,230 56,230 56,230 168,690 56,230 56,230 56,230 168,690 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 85,880 8,600 13,100 13,050 34,750 13,010 13,010 25,110 51,130 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 85,880 8,600 13,100 13,050 34,750 13,010 13,010 25,110 51,130 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 35,580 2,200 6,700 6,700 15,600 6,660 6,660 6,660 19,980 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 22,380 4,500 4,500 9,000 4,460 4,460 4,460 13,380 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,200 2,200 2,200 2,200 6,600 2,200 2,200 2,200 6,600 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 50,300 6,400 6,400 6,350 19,150 6,350 6,350 18,450 31,150 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 38,200 6,400 6,400 6,350 19,150 6,350 6,350 6,350 19,050 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 12,100 0 12,100 12,100 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 423,260 64,830 69,330 69,280 203,440 69,240 69,240 81,340 219,820 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 16   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดตราด (0700600181)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 218,880 36,480 36,480 36,480 109,440 36,480 36,480 36,480 109,440 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 218,880 36,480 36,480 36,480 109,440 36,480 36,480 36,480 109,440 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 44,120 4,660 5,900 5,900 16,460 5,920 5,920 15,820 27,660 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 44,120 4,660 5,900 5,900 16,460 5,920 5,920 15,820 27,660 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 15,020 1,460 2,700 2,700 6,860 2,720 2,720 2,720 8,160 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 6,260 1,240 1,240 2,480 1,260 1,260 1,260 3,780 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 8,760 1,460 1,460 1,460 4,380 1,460 1,460 1,460 4,380 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 29,100 3,200 3,200 3,200 9,600 3,200 3,200 13,100 19,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 19,200 3,200 3,200 3,200 9,600 3,200 3,200 3,200 9,600 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 9,900 0 9,900 9,900 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 263,000 41,140 42,380 42,380 125,900 42,400 42,400 52,300 137,100 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 17   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชงิเทรา (0700600182)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 828,060 138,010 138,010 138,010 414,030 138,010 138,010 138,010 414,030 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 828,060 138,010 138,010 138,010 414,030 138,010 138,010 138,010 414,030 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 231,030 23,970 34,810 34,810 93,590 34,770 34,770 67,900 137,440 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 231,030 23,970 34,810 34,810 93,590 34,770 34,770 67,900 137,440 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 85,580 5,250 16,090 16,090 37,430 16,050 16,050 16,050 48,150 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 54,080 10,840 10,840 21,680 10,800 10,800 10,800 32,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 31,500 5,250 5,250 5,250 15,750 5,250 5,250 5,250 15,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 145,450 18,720 18,720 18,720 56,160 18,720 18,720 51,850 89,290 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 112,300 18,720 18,720 18,720 56,160 18,720 18,720 18,700 56,140 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 33,150 0 33,150 33,150 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 1,059,090 161,980 172,820 172,820 507,620 172,780 172,780 205,910 551,470 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 18   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดปราจีนบรุ ี(0700600183)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 448,800 74,800 74,800 74,800 224,400 74,800 74,800 74,800 224,400 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 448,800 74,800 74,800 74,800 224,400 74,800 74,800 74,800 224,400 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 169,230 20,010 26,220 26,220 72,450 26,210 26,210 44,360 96,780 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 169,230 20,010 26,220 26,220 72,450 26,210 26,210 44,360 96,780 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 48,960 2,990 9,200 9,200 21,390 9,190 9,190 9,190 27,570 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 31,020 6,210 6,210 12,420 6,200 6,200 6,200 18,600 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 17,940 2,990 2,990 2,990 8,970 2,990 2,990 2,990 8,970 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 120,270 17,020 17,020 17,020 51,060 17,020 17,020 35,170 69,210 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 102,120 17,020 17,020 17,020 51,060 17,020 17,020 17,020 51,060 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 18,150 0 18,150 18,150 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 618,030 94,810 101,020 101,020 296,850 101,010 101,010 119,160 321,180 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 19   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนครนายก (0700600184)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 313,440 52,240 52,240 52,240 156,720 52,240 52,240 52,240 156,720 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 313,440 52,240 52,240 52,240 156,720 52,240 52,240 52,240 156,720 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 69,480 7,280 11,040 10,990 29,310 10,990 10,990 18,190 40,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 69,480 7,280 11,040 10,990 29,310 10,990 10,990 18,190 40,170 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 32,480 2,280 6,040 6,040 14,360 6,040 6,040 6,040 18,120 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 18,800 3,760 3,760 7,520 3,760 3,760 3,760 11,280 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,680 2,280 2,280 2,280 6,840 2,280 2,280 2,280 6,840 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 37,000 5,000 5,000 4,950 14,950 4,950 4,950 12,150 22,050 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 29,800 5,000 5,000 4,950 14,950 4,950 4,950 4,950 14,850 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 7,200 0 7,200 7,200 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 382,920 59,520 63,280 63,230 186,030 63,230 63,230 70,430 196,890 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2ไตรมาสที ่1
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 20   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสระแก้ว (0700600185)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 327,420 54,570 54,570 54,570 163,710 54,570 54,570 54,570 163,710 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 327,420 54,570 54,570 54,570 163,710 54,570 54,570 54,570 163,710 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 113,190 9,840 15,340 15,340 40,520 15,340 15,340 41,990 72,670 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 113,190 9,840 15,340 15,340 40,520 15,340 15,340 41,990 72,670 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 40,940 2,240 7,740 7,740 17,720 7,740 7,740 7,740 23,220 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 27,500 5,500 5,500 11,000 5,500 5,500 5,500 16,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,440 2,240 2,240 2,240 6,720 2,240 2,240 2,240 6,720 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 72,250 7,600 7,600 7,600 22,800 7,600 7,600 34,250 49,450 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 45,600 7,600 7,600 7,600 22,800 7,600 7,600 7,600 22,800 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 26,650 0 26,650 26,650 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 440,610 64,410 69,910 69,910 204,230 69,910 69,910 96,560 236,380 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 21   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 711,720 118,620 118,620 118,620 355,860 118,620 118,620 118,620 355,860 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 711,720 118,620 118,620 118,620 355,860 118,620 118,620 118,620 355,860 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 723,160 37,400 106,340 106,280 250,020 106,280 153,930 212,930 473,140 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 723,160 37,400 106,340 106,280 250,020 106,280 153,930 212,930 473,140 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 520,960 4,500 73,440 73,430 151,370 73,430 121,080 175,080 369,590 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 344,660 68,940 68,930 137,870 68,930 68,930 68,930 206,790 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 54,000 0 54,000 54,000 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 95,300 0 47,650 47,650 95,300 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 27,000 4,500 4,500 4,500 13,500 4,500 4,500 4,500 13,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 202,200 32,900 32,900 32,850 98,650 32,850 32,850 37,850 103,550 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 197,200 32,900 32,900 32,850 98,650 32,850 32,850 32,850 98,550 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 1,434,880 156,020 224,960 224,900 605,880 224,900 272,550 331,550 829,000 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่2

รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 22   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนครราชสีมา (0700600186)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 567,420 94,570 94,570 94,570 283,710 94,570 94,570 94,570 283,710 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 567,420 94,570 94,570 94,570 283,710 94,570 94,570 94,570 283,710 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 228,030 26,090 34,190 34,150 94,430 34,150 34,150 65,300 133,600 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 228,030 26,090 34,190 34,150 94,430 34,150 34,150 65,300 133,600 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 62,780 3,740 11,840 11,800 27,380 11,800 11,800 11,800 35,400 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 40,340 8,100 8,060 16,160 8,060 8,060 8,060 24,180 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 22,440 3,740 3,740 3,740 11,220 3,740 3,740 3,740 11,220 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 165,250 22,350 22,350 22,350 67,050 22,350 22,350 53,500 98,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 134,100 22,350 22,350 22,350 67,050 22,350 22,350 22,350 67,050 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 31,150 0 31,150 31,150 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 795,450 120,660 128,760 128,720 378,140 128,720 128,720 159,870 417,310 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 23   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดบรุรีมัย์ (0700600187)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 345,600 57,600 57,600 57,600 172,800 57,600 57,600 57,600 172,800 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 345,600 57,600 57,600 57,600 172,800 57,600 57,600 57,600 172,800 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 115,930 12,470 17,390 17,380 47,240 17,380 17,380 33,930 68,690 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 115,930 12,470 17,390 17,380 47,240 17,380 17,380 33,930 68,690 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 38,060 2,250 7,170 7,160 16,580 7,160 7,160 7,160 21,480 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 24,560 4,920 4,910 9,830 4,910 4,910 4,910 14,730 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 77,870 10,220 10,220 10,220 30,660 10,220 10,220 26,770 47,210 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 61,320 10,220 10,220 10,220 30,660 10,220 10,220 10,220 30,660 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 16,550 0 16,550 16,550 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 461,530 70,070 74,990 74,980 220,040 74,980 74,980 91,530 241,490 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 24   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสุรนิทร ์(0700600188)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 322,260 53,710 53,710 53,710 161,130 53,710 53,710 53,710 161,130 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 322,260 53,710 53,710 53,710 161,130 53,710 53,710 53,710 161,130 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 47,700 4,140 7,490 7,490 19,120 7,460 7,460 13,660 28,580 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 47,700 4,140 7,490 7,490 19,120 7,460 7,460 13,660 28,580 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 30,100 2,240 5,590 5,590 13,420 5,560 5,560 5,560 16,680 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 16,660 3,350 3,350 6,700 3,320 3,320 3,320 9,960 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,440 2,240 2,240 2,240 6,720 2,240 2,240 2,240 6,720 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 17,600 1,900 1,900 1,900 5,700 1,900 1,900 8,100 11,900 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 11,400 1,900 1,900 1,900 5,700 1,900 1,900 1,900 5,700 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 6,200 0 6,200 6,200 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 369,960 57,850 61,200 61,200 180,250 61,170 61,170 67,370 189,710 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 25   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดศรสีะเกษ (0700600189)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 329,280 54,880 54,880 54,880 164,640 54,880 54,880 54,880 164,640 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 329,280 54,880 54,880 54,880 164,640 54,880 54,880 54,880 164,640 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 55,940 5,100 6,700 6,650 18,450 6,630 6,630 24,230 37,490 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 55,940 5,100 6,700 6,650 18,450 6,630 6,630 24,230 37,490 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 21,400 2,250 3,850 3,840 9,940 3,820 3,820 3,820 11,460 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,900 1,600 1,590 3,190 1,570 1,570 1,570 4,710 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 34,540 2,850 2,850 2,810 8,510 2,810 2,810 20,410 26,030 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 16,940 2,850 2,850 2,810 8,510 2,810 2,810 2,810 8,430 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 17,600 0 17,600 17,600 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 385,220 59,980 61,580 61,530 183,090 61,510 61,510 79,110 202,130 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

รวมทัง้สิ้นงบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

หนา้ที ่ 26   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดอุบลราชธานี (0700600190)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 676,860 112,810 112,810 112,810 338,430 112,810 112,810 112,810 338,430 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 676,860 112,810 112,810 112,810 338,430 112,810 112,810 112,810 338,430 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 75,840 7,190 9,650 9,750 26,590 9,650 9,650 29,950 49,250 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 75,840 7,190 9,650 9,750 26,590 9,650 9,650 29,950 49,250 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 39,240 4,490 6,950 6,950 18,390 6,950 6,950 6,950 20,850 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 12,300 2,460 2,460 4,920 2,460 2,460 2,460 7,380 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 26,940 4,490 4,490 4,490 13,470 4,490 4,490 4,490 13,470 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 36,600 2,700 2,700 2,800 8,200 2,700 2,700 23,000 28,400 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 16,300 2,700 2,700 2,800 8,200 2,700 2,700 2,700 8,100 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 20,300 0 20,300 20,300 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 752,700 120,000 122,460 122,560 365,020 122,460 122,460 142,760 387,680 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่1
รวมทัง้สิ้น

หนา้ที ่ 27   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดยโสธร (0700600191)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 216,060 36,010 36,010 36,010 108,030 36,010 36,010 36,010 108,030 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 216,060 36,010 36,010 36,010 108,030 36,010 36,010 36,010 108,030 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 50,290 3,690 6,100 6,070 15,860 6,060 6,060 22,310 34,430 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 50,290 3,690 6,100 6,070 15,860 6,060 6,060 22,310 34,430 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 20,880 1,500 3,900 3,870 9,270 3,870 3,870 3,870 11,610 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 11,880 2,400 2,370 4,770 2,370 2,370 2,370 7,110 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 29,410 2,190 2,200 2,200 6,590 2,190 2,190 18,440 22,820 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 13,160 2,190 2,200 2,200 6,590 2,190 2,190 2,190 6,570 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 16,250 0 16,250 16,250 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 266,350 39,700 42,110 42,080 123,890 42,070 42,070 58,320 142,460 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น

หนา้ที ่ 28   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดชยัภมู ิ(0700600192)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 697,920 116,320 116,320 116,320 348,960 116,320 116,320 116,320 348,960 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 697,920 116,320 116,320 116,320 348,960 116,320 116,320 116,320 348,960 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 120,310 10,750 15,430 15,440 41,620 15,380 15,380 47,930 78,690 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 120,310 10,750 15,430 15,440 41,620 15,380 15,380 47,930 78,690 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 50,160 4,500 9,130 9,140 22,770 9,130 9,130 9,130 27,390 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 23,160 4,630 4,640 9,270 4,630 4,630 4,630 13,890 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 27,000 4,500 4,500 4,500 13,500 4,500 4,500 4,500 13,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 70,150 6,250 6,300 6,300 18,850 6,250 6,250 38,800 51,300 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 37,600 6,250 6,300 6,300 18,850 6,250 6,250 6,250 18,750 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 32,550 0 32,550 32,550 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 818,230 127,070 131,750 131,760 390,580 131,700 131,700 164,250 427,650 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่1รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 29   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดอ านาจเจรญิ (0700600193)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 342,000 57,000 57,000 57,000 171,000 57,000 57,000 57,000 171,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 342,000 57,000 57,000 57,000 171,000 57,000 57,000 57,000 171,000 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 43,940 3,360 5,760 5,840 14,960 5,760 5,760 17,460 28,980 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 43,940 3,360 5,760 5,840 14,960 5,760 5,760 17,460 28,980 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 25,500 2,250 4,650 4,650 11,550 4,650 4,650 4,650 13,950 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 12,000 2,400 2,400 4,800 2,400 2,400 2,400 7,200 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 18,440 1,110 1,110 1,190 3,410 1,110 1,110 12,810 15,030 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 6,740 1,110 1,110 1,190 3,410 1,110 1,110 1,110 3,330 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 11,700 0 11,700 11,700 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 385,940 60,360 62,760 62,840 185,960 62,760 62,760 74,460 199,980 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่3งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่1
รวมทัง้สิ้น

ไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 30   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดรอ้ยเอ็ด (0700600200)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 219,360 36,560 36,560 36,560 109,680 36,560 36,560 36,560 109,680 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 219,360 36,560 36,560 36,560 109,680 36,560 36,560 36,560 109,680 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 96,600 9,100 12,300 12,300 33,700 12,300 12,300 38,300 62,900 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 96,600 9,100 12,300 12,300 33,700 12,300 12,300 38,300 62,900 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 25,000 1,500 4,700 4,700 10,900 4,700 4,700 4,700 14,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 16,000 3,200 3,200 6,400 3,200 3,200 3,200 9,600 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 71,600 7,600 7,600 7,600 22,800 7,600 7,600 33,600 48,800 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 45,600 7,600 7,600 7,600 22,800 7,600 7,600 7,600 22,800 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 26,000 0 26,000 26,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 315,960 45,660 48,860 48,860 143,380 48,860 48,860 74,860 172,580 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่1
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่2รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 31   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์

ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 466,620 77,770 77,770 77,770 233,310 77,770 77,770 77,770 233,310 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 466,620 77,770 77,770 77,770 233,310 77,770 77,770 77,770 233,310 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 355,200 8,150 19,970 19,870 47,990 19,870 114,170 173,170 307,210 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 355,200 8,150 19,970 19,870 47,990 19,870 114,170 173,170 307,210 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 319,300 3,000 14,820 14,720 32,540 14,720 109,020 163,020 286,760 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 58,700 11,820 11,720 23,540 11,720 11,720 11,720 35,160 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 54,000 0 0 54,000 54,000 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 188,600 0 94,300 94,300 188,600 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 35,900 5,150 5,150 5,150 15,450 5,150 5,150 10,150 20,450 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 30,900 5,150 5,150 5,150 15,450 5,150 5,150 5,150 15,450 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 821,820 85,920 97,740 97,640 281,300 97,640 191,940 250,940 540,520 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 32   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองบวัล าภ ู(0700600194)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 214,020 35,670 35,670 35,670 107,010 35,670 35,670 35,670 107,010 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 214,020 35,670 35,670 35,670 107,010 35,670 35,670 35,670 107,010 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 55,610 6,460 8,720 8,740 23,920 8,680 8,680 14,330 31,690 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 55,610 6,460 8,720 8,740 23,920 8,680 8,680 14,330 31,690 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 20,120 1,500 3,720 3,740 8,960 3,720 3,720 3,720 11,160 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 11,120 2,220 2,240 4,460 2,220 2,220 2,220 6,660 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 35,490 4,960 5,000 5,000 14,960 4,960 4,960 10,610 20,530 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 29,840 4,960 5,000 5,000 14,960 4,960 4,960 4,960 14,880 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,650 0 5,650 5,650 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 269,630 42,130 44,390 44,410 130,930 44,350 44,350 50,000 138,700 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่1

รวมทัง้สิ้น

หนา้ที ่ 33   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดขอนแก่น (0700600195)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 341,820 56,970 56,970 56,970 170,910 56,970 56,970 56,970 170,910 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 341,820 56,970 56,970 56,970 170,910 56,970 56,970 56,970 170,910 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 262,990 33,310 42,050 42,040 117,400 41,980 41,980 61,630 145,590 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 262,990 33,310 42,050 42,040 117,400 41,980 41,980 61,630 145,590 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 56,900 2,250 10,950 10,940 24,140 10,920 10,920 10,920 32,760 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 43,400 8,700 8,690 17,390 8,670 8,670 8,670 26,010 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 206,090 31,060 31,100 31,100 93,260 31,060 31,060 50,710 112,830 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 186,440 31,060 31,100 31,100 93,260 31,060 31,060 31,060 93,180 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 19,650 0 19,650 19,650 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 604,810 90,280 99,020 99,010 288,310 98,950 98,950 118,600 316,500 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่3งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่1

รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 34   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี (0700600196)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 330,720 55,120 55,120 55,120 165,360 55,120 55,120 55,120 165,360 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 330,720 55,120 55,120 55,120 165,360 55,120 55,120 55,120 165,360 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 116,890 11,210 14,840 14,850 40,900 14,780 14,780 46,430 75,990 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 116,890 11,210 14,840 14,850 40,900 14,780 14,780 46,430 75,990 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 31,360 2,240 5,840 5,850 13,930 5,810 5,810 5,810 17,430 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 17,920 3,600 3,610 7,210 3,570 3,570 3,570 10,710 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,440 2,240 2,240 2,240 6,720 2,240 2,240 2,240 6,720 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 85,530 8,970 9,000 9,000 26,970 8,970 8,970 40,620 58,560 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 53,880 8,970 9,000 9,000 26,970 8,970 8,970 8,970 26,910 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 31,650 0 31,650 31,650 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 447,610 66,330 69,960 69,970 206,260 69,900 69,900 101,550 241,350 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

รวมทัง้สิ้นงบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 35   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดเลย (0700600197)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 338,340 56,390 56,390 56,390 169,170 56,390 56,390 56,390 169,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 338,340 56,390 56,390 56,390 169,170 56,390 56,390 56,390 169,170 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 61,500 6,900 9,140 9,240 25,280 9,140 9,140 17,940 36,220 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 61,500 6,900 9,140 9,240 25,280 9,140 9,140 17,940 36,220 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 24,700 2,250 4,490 4,490 11,230 4,490 4,490 4,490 13,470 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 11,200 2,240 2,240 4,480 2,240 2,240 2,240 6,720 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 36,800 4,650 4,650 4,750 14,050 4,650 4,650 13,450 22,750 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 28,000 4,650 4,650 4,750 14,050 4,650 4,650 4,650 13,950 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 8,800 0 8,800 8,800 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 399,840 63,290 65,530 65,630 194,450 65,530 65,530 74,330 205,390 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

รวมทัง้สิ้นงบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 36   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองคาย (0700600198)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 331,440 55,240 55,240 55,240 165,720 55,240 55,240 55,240 165,720 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 331,440 55,240 55,240 55,240 165,720 55,240 55,240 55,240 165,720 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 95,000 10,680 13,470 13,500 37,650 13,450 13,450 30,450 57,350 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 95,000 10,680 13,470 13,500 37,650 13,450 13,450 30,450 57,350 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 27,380 2,250 5,020 5,050 12,320 5,020 5,020 5,020 15,060 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 13,880 2,770 2,800 5,570 2,770 2,770 2,770 8,310 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 67,620 8,430 8,450 8,450 25,330 8,430 8,430 25,430 42,290 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 50,620 8,430 8,450 8,450 25,330 8,430 8,430 8,430 25,290 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 17,000 0 17,000 17,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 426,440 65,920 68,710 68,740 203,370 68,690 68,690 85,690 223,070 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 37   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดมหาสารคาม (0700600199)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 346,860 57,810 57,810 57,810 173,430 57,810 57,810 57,810 173,430 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 346,860 57,810 57,810 57,810 173,430 57,810 57,810 57,810 173,430 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 93,760 10,130 13,010 13,010 36,150 12,970 12,970 31,670 57,610 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 93,760 10,130 13,010 13,010 36,150 12,970 12,970 31,670 57,610 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 27,740 2,250 5,110 5,110 12,470 5,090 5,090 5,090 15,270 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 14,240 2,860 2,860 5,720 2,840 2,840 2,840 8,520 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 66,020 7,880 7,900 7,900 23,680 7,880 7,880 26,580 42,340 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 47,320 7,880 7,900 7,900 23,680 7,880 7,880 7,880 23,640 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 18,700 0 18,700 18,700 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 440,620 67,940 70,820 70,820 209,580 70,780 70,780 89,480 231,040 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 38   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์ (0700600201)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 218,280 36,380 36,380 36,380 109,140 36,380 36,380 36,380 109,140 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 218,280 36,380 36,380 36,380 109,140 36,380 36,380 36,380 109,140 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 54,330 4,070 6,100 6,200 16,370 6,070 6,070 25,820 37,960 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 54,330 4,070 6,100 6,200 16,370 6,070 6,070 25,820 37,960 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 19,100 1,500 3,500 3,600 8,600 3,500 3,500 3,500 10,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 10,100 2,000 2,100 4,100 2,000 2,000 2,000 6,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 35,230 2,570 2,600 2,600 7,770 2,570 2,570 22,320 27,460 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 15,480 2,570 2,600 2,600 7,770 2,570 2,570 2,570 7,710 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 19,750 0 19,750 19,750 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 272,610 40,450 42,480 42,580 125,510 42,450 42,450 62,200 147,100 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่4
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่2รวมทัง้สิ้น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 39   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสกลนคร (0700600202)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 215,280 35,880 35,880 35,880 107,640 35,880 35,880 35,880 107,640 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 215,280 35,880 35,880 35,880 107,640 35,880 35,880 35,880 107,640 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 85,710 9,290 12,780 12,780 34,850 12,770 12,770 25,320 50,860 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 85,710 9,290 12,780 12,780 34,850 12,770 12,770 25,320 50,860 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 26,400 1,500 4,980 4,980 11,460 4,980 4,980 4,980 14,940 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 17,400 3,480 3,480 6,960 3,480 3,480 3,480 10,440 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 59,310 7,790 7,800 7,800 23,390 7,790 7,790 20,340 35,920 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 46,760 7,790 7,800 7,800 23,390 7,790 7,790 7,790 23,370 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 12,550 0 12,550 12,550 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 300,990 45,170 48,660 48,660 142,490 48,650 48,650 61,200 158,500 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่1รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 40   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนครพนม (0700600203)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 216,960 36,160 36,160 36,160 108,480 36,160 36,160 36,160 108,480 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 216,960 36,160 36,160 36,160 108,480 36,160 36,160 36,160 108,480 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 70,520 7,450 9,780 9,780 27,010 9,770 9,770 23,970 43,510 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 70,520 7,450 9,780 9,780 27,010 9,770 9,770 23,970 43,510 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 20,620 1,500 3,830 3,830 9,160 3,820 3,820 3,820 11,460 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 11,620 2,330 2,330 4,660 2,320 2,320 2,320 6,960 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 49,900 5,950 5,950 5,950 17,850 5,950 5,950 20,150 32,050 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 35,700 5,950 5,950 5,950 17,850 5,950 5,950 5,950 17,850 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 14,200 0 14,200 14,200 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 287,480 43,610 45,940 45,940 135,490 45,930 45,930 60,130 151,990 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่2ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่4รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่4
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 41   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดมกุดาหาร (0700600204)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 219,300 36,550 36,550 36,550 109,650 36,550 36,550 36,550 109,650 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 219,300 36,550 36,550 36,550 109,650 36,550 36,550 36,550 109,650 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 60,870 6,450 9,670 9,670 25,790 9,610 9,610 15,860 35,080 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 60,870 6,450 9,670 9,670 25,790 9,610 9,610 15,860 35,080 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 24,820 1,500 4,670 4,670 10,840 4,660 4,660 4,660 13,980 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 15,820 3,170 3,170 6,340 3,160 3,160 3,160 9,480 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 36,050 4,950 5,000 5,000 14,950 4,950 4,950 11,200 21,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 29,800 4,950 5,000 5,000 14,950 4,950 4,950 4,950 14,850 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 6,250 0 6,250 6,250 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 280,170 43,000 46,220 46,220 135,440 46,160 46,160 52,410 144,730 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3รวมทัง้สิ้น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

หนา้ที ่ 42   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดบงึกาฬ (0700600277)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 19,000 1,140 2,390 2,410 5,940 2,360 2,350 8,350 13,060 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 19,000 1,140 2,390 2,410 5,940 2,360 2,350 8,350 13,060 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 6,140 0 1,250 1,250 2,500 1,220 1,210 1,210 3,640 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 6,140 1,250 1,250 2,500 1,220 1,210 1,210 3,640 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 12,860 1,140 1,140 1,160 3,440 1,140 1,140 7,140 9,420 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 6,860 1,140 1,140 1,160 3,440 1,140 1,140 1,140 3,420 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 19,000 1,140 2,390 2,410 5,940 2,360 2,350 8,350 13,060 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 43   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักปศุสัตว์เขต 5 (0700600154)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 456,420 76,070 76,070 76,070 228,210 76,070 76,070 76,070 228,210 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 456,420 76,070 76,070 76,070 228,210 76,070 76,070 76,070 228,210 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 359,100 7,350 17,290 17,350 41,990 17,270 120,420 179,420 317,110 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 359,100 7,350 17,290 17,350 41,990 17,270 120,420 179,420 317,110 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 328,000 3,000 12,940 13,000 28,940 12,920 116,070 170,070 299,060 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 49,700 9,940 10,000 19,940 9,920 9,920 9,920 29,760 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 54,000 0 54,000 54,000 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 206,300 0 103,150 103,150 206,300 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 31,100 4,350 4,350 4,350 13,050 4,350 4,350 9,350 18,050 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 26,100 4,350 4,350 4,350 13,050 4,350 4,350 4,350 13,050 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 815,520 83,420 93,360 93,420 270,200 93,340 196,490 255,490 545,320 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่4
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่1รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 44   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดเชยีงใหม ่(0700600205)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 456,300 76,050 76,050 76,050 228,150 76,050 76,050 76,050 228,150 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 456,300 76,050 76,050 76,050 228,150 76,050 76,050 76,050 228,150 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 395,380 35,440 44,900 44,940 125,280 44,900 80,400 144,800 270,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 395,380 35,440 44,900 44,940 125,280 44,900 80,400 144,800 270,100 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0
- ค่าใช้สอย 136,320 3,000 12,460 12,480 27,940 12,460 47,960 47,960 108,380 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 47,320 9,460 9,480 18,940 9,460 9,460 9,460 28,380 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 71,000 0 35,500 35,500 71,000 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 259,060 32,440 32,440 32,460 97,340 32,440 32,440 96,840 161,720 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 194,660 32,440 32,440 32,460 97,340 32,440 32,440 32,440 97,320 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 64,400 0 64,400 64,400 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 851,680 111,490 120,950 120,990 353,430 120,950 156,450 220,850 498,250 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 45   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดล าพูน (0700600206)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 324,960 54,160 54,160 54,160 162,480 54,160 54,160 54,160 162,480 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 324,960 54,160 54,160 54,160 162,480 54,160 54,160 54,160 162,480 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 130,560 14,600 19,740 19,700 54,040 19,640 19,640 37,240 76,520 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 130,560 14,600 19,740 19,700 54,040 19,640 19,640 37,240 76,520 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 38,720 2,240 7,340 7,300 16,880 7,280 7,280 7,280 21,840 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 25,280 5,100 5,060 10,160 5,040 5,040 5,040 15,120 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,440 2,240 2,240 2,240 6,720 2,240 2,240 2,240 6,720 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 91,840 12,360 12,400 12,400 37,160 12,360 12,360 29,960 54,680 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 74,240 12,360 12,400 12,400 37,160 12,360 12,360 12,360 37,080 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 17,600 0 17,600 17,600 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 455,520 68,760 73,900 73,860 216,520 73,800 73,800 91,400 239,000 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น

ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 46   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดล าปาง (0700600207)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 338,640 56,440 56,440 56,440 169,320 56,440 56,440 56,440 169,320 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 338,640 56,440 56,440 56,440 169,320 56,440 56,440 56,440 169,320 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 90,970 10,300 13,740 13,760 37,800 13,740 13,740 25,690 53,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 90,970 10,300 13,740 13,760 37,800 13,740 13,740 25,690 53,170 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 30,720 2,250 5,690 5,710 13,650 5,690 5,690 5,690 17,070 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 17,220 3,440 3,460 6,900 3,440 3,440 3,440 10,320 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 60,250 8,050 8,050 8,050 24,150 8,050 8,050 20,000 36,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 48,300 8,050 8,050 8,050 24,150 8,050 8,050 8,050 24,150 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 11,950 0 11,950 11,950 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 429,610 66,740 70,180 70,200 207,120 70,180 70,180 82,130 222,490 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่3

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 47   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดแพร ่(0700600209)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 213,720 35,620 35,620 35,620 106,860 35,620 35,620 35,620 106,860 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 213,720 35,620 35,620 35,620 106,860 35,620 35,620 35,620 106,860 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 59,790 5,740 7,840 7,840 21,420 7,840 7,840 22,690 38,370 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 59,790 5,740 7,840 7,840 21,420 7,840 7,840 22,690 38,370 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 19,500 1,500 3,600 3,600 8,700 3,600 3,600 3,600 10,800 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 10,500 2,100 2,100 4,200 2,100 2,100 2,100 6,300 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 40,290 4,240 4,240 4,240 12,720 4,240 4,240 19,090 27,570 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 25,440 4,240 4,240 4,240 12,720 4,240 4,240 4,240 12,720 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 14,850 0 14,850 14,850 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 273,510 41,360 43,460 43,460 128,280 43,460 43,460 58,310 145,230 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 48   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดน่าน (0700600210)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 219,360 36,560 36,560 36,560 109,680 36,560 36,560 36,560 109,680 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 219,360 36,560 36,560 36,560 109,680 36,560 36,560 36,560 109,680 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 53,550 4,950 6,700 6,700 18,350 6,700 6,700 21,800 35,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 53,550 4,950 6,700 6,700 18,350 6,700 6,700 21,800 35,200 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 17,750 1,500 3,250 3,250 8,000 3,250 3,250 3,250 9,750 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 8,750 1,750 1,750 3,500 1,750 1,750 1,750 5,250 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 35,800 3,450 3,450 3,450 10,350 3,450 3,450 18,550 25,450 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 20,700 3,450 3,450 3,450 10,350 3,450 3,450 3,450 10,350 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 15,100 0 15,100 15,100 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 272,910 41,510 43,260 43,260 128,030 43,260 43,260 58,360 144,880 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่4
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 49   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดพะเยา (0700600211)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 219,840 36,640 36,640 36,640 109,920 36,640 36,640 36,640 109,920 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 219,840 36,640 36,640 36,640 109,920 36,640 36,640 36,640 109,920 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 41,100 3,500 5,700 5,700 14,900 5,700 5,700 14,800 26,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 41,100 3,500 5,700 5,700 14,900 5,700 5,700 14,800 26,200 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 20,000 1,500 3,700 3,700 8,900 3,700 3,700 3,700 11,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 11,000 2,200 2,200 4,400 2,200 2,200 2,200 6,600 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 21,100 2,000 2,000 2,000 6,000 2,000 2,000 11,100 15,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 12,000 2,000 2,000 2,000 6,000 2,000 2,000 2,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 9,100 0 9,100 9,100 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 260,940 40,140 42,340 42,340 124,820 42,340 42,340 51,440 136,120 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 50   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดเชยีงราย (0700600212)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 457,800 76,300 76,300 76,300 228,900 76,300 76,300 76,300 228,900 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 457,800 76,300 76,300 76,300 228,900 76,300 76,300 76,300 228,900 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 159,950 19,000 25,200 25,200 69,400 25,200 25,200 40,150 90,550 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 159,950 19,000 25,200 25,200 69,400 25,200 25,200 40,150 90,550 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 49,000 3,000 9,200 9,200 21,400 9,200 9,200 9,200 27,600 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 31,000 6,200 6,200 12,400 6,200 6,200 6,200 18,600 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 110,950 16,000 16,000 16,000 48,000 16,000 16,000 30,950 62,950 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 96,000 16,000 16,000 16,000 48,000 16,000 16,000 16,000 48,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 14,950 0 14,950 14,950 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 617,750 95,300 101,500 101,500 298,300 101,500 101,500 116,450 319,450 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 51   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดแมฮ่อ่งสอน (0700600213)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 217,260 36,210 36,210 36,210 108,630 36,210 36,210 36,210 108,630 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 217,260 36,210 36,210 36,210 108,630 36,210 36,210 36,210 108,630 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 34,940 2,840 4,160 4,160 11,160 4,160 4,160 15,460 23,780 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 34,940 2,840 4,160 4,160 11,160 4,160 4,160 15,460 23,780 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 15,600 1,500 2,820 2,820 7,140 2,820 2,820 2,820 8,460 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 6,600 1,320 1,320 2,640 1,320 1,320 1,320 3,960 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 19,340 1,340 1,340 1,340 4,020 1,340 1,340 12,640 15,320 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 8,040 1,340 1,340 1,340 4,020 1,340 1,340 1,340 4,020 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 11,300 0 11,300 11,300 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 252,200 39,050 40,370 40,370 119,790 40,370 40,370 51,670 132,410 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 52   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ส านักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 453,780 75,630 75,630 75,630 226,890 75,630 75,630 75,630 226,890 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 453,780 75,630 75,630 75,630 226,890 75,630 75,630 75,630 226,890 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 530,440 20,590 55,190 55,190 130,970 55,190 142,640 201,640 399,470 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 530,440 20,590 55,190 55,190 130,970 55,190 142,640 201,640 399,470 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 419,900 3,000 37,600 37,600 78,200 37,600 125,050 179,050 341,700 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 173,000 34,600 34,600 69,200 34,600 34,600 34,600 103,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 54,000 0 54,000 54,000 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 174,900 0 87,450 87,450 174,900 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 110,540 17,590 17,590 17,590 52,770 17,590 17,590 22,590 57,770 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 105,540 17,590 17,590 17,590 52,770 17,590 17,590 17,590 52,770 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 984,220 96,220 130,820 130,820 357,860 130,820 218,270 277,270 626,360 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่1

รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 53   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดอุตรดติถ์ (0700600208)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 337,740 56,290 56,290 56,290 168,870 56,290 56,290 56,290 168,870 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 337,740 56,290 56,290 56,290 168,870 56,290 56,290 56,290 168,870 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 50,250 5,800 7,290 7,290 20,380 7,290 7,290 15,290 29,870 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 50,250 5,800 7,290 7,290 20,380 7,290 7,290 15,290 29,870 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 20,950 2,250 3,740 3,740 9,730 3,740 3,740 3,740 11,220 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,450 1,490 1,490 2,980 1,490 1,490 1,490 4,470 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 29,300 3,550 3,550 3,550 10,650 3,550 3,550 11,550 18,650 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 21,300 3,550 3,550 3,550 10,650 3,550 3,550 3,550 10,650 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 8,000 0 8,000 8,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 387,990 62,090 63,580 63,580 189,250 63,580 63,580 71,580 198,740 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 54   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนครสวรรค์ (0700600214)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 451,020 75,170 75,170 75,170 225,510 75,170 75,170 75,170 225,510 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 451,020 75,170 75,170 75,170 225,510 75,170 75,170 75,170 225,510 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 158,390 17,990 23,640 23,640 65,270 23,640 23,640 45,840 93,120 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 158,390 17,990 23,640 23,640 65,270 23,640 23,640 45,840 93,120 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 46,190 2,990 8,640 8,640 20,270 8,640 8,640 8,640 25,920 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 28,250 5,650 5,650 11,300 5,650 5,650 5,650 16,950 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 17,940 2,990 2,990 2,990 8,970 2,990 2,990 2,990 8,970 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 112,200 15,000 15,000 15,000 45,000 15,000 15,000 37,200 67,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 90,000 15,000 15,000 15,000 45,000 15,000 15,000 15,000 45,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 22,200 0 22,200 22,200 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 609,410 93,160 98,810 98,810 290,780 98,810 98,810 121,010 318,630 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 55   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดอุทยัธานี (0700600215)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 331,200 55,200 55,200 55,200 165,600 55,200 55,200 55,200 165,600 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 331,200 55,200 55,200 55,200 165,600 55,200 55,200 55,200 165,600 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 77,610 6,360 9,800 9,800 25,960 9,800 9,800 32,050 51,650 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 77,610 6,360 9,800 9,800 25,960 9,800 9,800 32,050 51,650 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 30,640 2,240 5,680 5,680 13,600 5,680 5,680 5,680 17,040 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 17,200 3,440 3,440 6,880 3,440 3,440 3,440 10,320 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,440 2,240 2,240 2,240 6,720 2,240 2,240 2,240 6,720 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 46,970 4,120 4,120 4,120 12,360 4,120 4,120 26,370 34,610 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 24,720 4,120 4,120 4,120 12,360 4,120 4,120 4,120 12,360 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 22,250 0 22,250 22,250 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 408,810 61,560 65,000 65,000 191,560 65,000 65,000 87,250 217,250 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่1

รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 56   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดก าแพงเพชร (0700600216)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 335,340 55,890 55,890 55,890 167,670 55,890 55,890 55,890 167,670 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 335,340 55,890 55,890 55,890 167,670 55,890 55,890 55,890 167,670 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 65,880 7,080 9,210 9,210 25,500 9,210 9,210 21,960 40,380 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 65,880 7,080 9,210 9,210 25,500 9,210 9,210 21,960 40,380 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 24,150 2,250 4,380 4,380 11,010 4,380 4,380 4,380 13,140 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 10,650 2,130 2,130 4,260 2,130 2,130 2,130 6,390 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 41,730 4,830 4,830 4,830 14,490 4,830 4,830 17,580 27,240 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 28,980 4,830 4,830 4,830 14,490 4,830 4,830 4,830 14,490 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 12,750 0 12,750 12,750 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 401,220 62,970 65,100 65,100 193,170 65,100 65,100 77,850 208,050 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 57   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดตาก (0700600217)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 335,340 55,890 55,890 55,890 167,670 55,890 55,890 55,890 167,670 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 335,340 55,890 55,890 55,890 167,670 55,890 55,890 55,890 167,670 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 154,420 5,670 7,820 7,820 21,310 7,820 43,320 81,970 133,110 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 154,420 5,670 7,820 7,820 21,310 7,820 43,320 81,970 133,110 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 95,250 2,250 4,400 4,400 11,050 4,400 39,900 39,900 84,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 10,750 2,150 2,150 4,300 2,150 2,150 2,150 6,450 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 71,000 0 35,500 35,500 71,000 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 59,170 3,420 3,420 3,420 10,260 3,420 3,420 42,070 48,910 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 20,520 3,420 3,420 3,420 10,260 3,420 3,420 3,420 10,260 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 38,650 0 38,650 38,650 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 489,760 61,560 63,710 63,710 188,980 63,710 99,210 137,860 300,780 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 58   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสุโขทยั (0700600218)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 342,660 57,110 57,110 57,110 171,330 57,110 57,110 57,110 171,330 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 342,660 57,110 57,110 57,110 171,330 57,110 57,110 57,110 171,330 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 41,410 4,210 5,600 5,600 15,410 5,600 5,600 14,800 26,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 41,410 4,210 5,600 5,600 15,410 5,600 5,600 14,800 26,000 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 20,450 2,250 3,640 3,640 9,530 3,640 3,640 3,640 10,920 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 6,950 1,390 1,390 2,780 1,390 1,390 1,390 4,170 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 20,960 1,960 1,960 1,960 5,880 1,960 1,960 11,160 15,080 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 11,760 1,960 1,960 1,960 5,880 1,960 1,960 1,960 5,880 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 9,200 0 9,200 9,200 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 384,070 61,320 62,710 62,710 186,740 62,710 62,710 71,910 197,330 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2

รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 59   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดพิษณุโลก (0700600219)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 343,440 57,240 57,240 57,240 171,720 57,240 57,240 57,240 171,720 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 343,440 57,240 57,240 57,240 171,720 57,240 57,240 57,240 171,720 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 59,260 6,010 8,260 8,260 22,530 8,260 8,260 20,210 36,730 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 59,260 6,010 8,260 8,260 22,530 8,260 8,260 20,210 36,730 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 24,750 2,250 4,500 4,500 11,250 4,500 4,500 4,500 13,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 11,250 2,250 2,250 4,500 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 34,510 3,760 3,760 3,760 11,280 3,760 3,760 15,710 23,230 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 22,560 3,760 3,760 3,760 11,280 3,760 3,760 3,760 11,280 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 11,950 0 11,950 11,950 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 402,700 63,250 65,500 65,500 194,250 65,500 65,500 77,450 208,450 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 60   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดพิจิตร (0700600220)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 332,280 55,380 55,380 55,380 166,140 55,380 55,380 55,380 166,140 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 332,280 55,380 55,380 55,380 166,140 55,380 55,380 55,380 166,140 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 75,250 7,200 10,360 10,360 27,920 10,360 10,360 26,610 47,330 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 75,250 7,200 10,360 10,360 27,920 10,360 10,360 26,610 47,330 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 29,300 2,250 5,410 5,410 13,070 5,410 5,410 5,410 16,230 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 15,800 3,160 3,160 6,320 3,160 3,160 3,160 9,480 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 45,950 4,950 4,950 4,950 14,850 4,950 4,950 21,200 31,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 29,700 4,950 4,950 4,950 14,850 4,950 4,950 4,950 14,850 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 16,250 0 16,250 16,250 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 407,530 62,580 65,740 65,740 194,060 65,740 65,740 81,990 213,470 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 61   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบรูณ์ (0700600221)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 465,000 77,500 77,500 77,500 232,500 77,500 77,500 77,500 232,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 465,000 77,500 77,500 77,500 232,500 77,500 77,500 77,500 232,500 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 108,750 12,650 16,270 16,270 45,190 16,270 16,270 31,020 63,560 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 108,750 12,650 16,270 16,270 45,190 16,270 16,270 31,020 63,560 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 36,100 3,000 6,620 6,620 16,240 6,620 6,620 6,620 19,860 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 18,100 3,620 3,620 7,240 3,620 3,620 3,620 10,860 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 72,650 9,650 9,650 9,650 28,950 9,650 9,650 24,400 43,700 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 57,900 9,650 9,650 9,650 28,950 9,650 9,650 9,650 28,950 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 14,750 0 14,750 14,750 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 573,750 90,150 93,770 93,770 277,690 93,770 93,770 108,520 296,060 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 62   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์เขต 7 (0700600160)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 583,500 97,250 97,250 97,250 291,750 97,250 97,250 97,250 291,750 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 583,500 97,250 97,250 97,250 291,750 97,250 97,250 97,250 291,750 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 683,600 28,500 70,560 70,560 169,620 70,560 192,210 251,210 513,980 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 683,600 28,500 70,560 70,560 169,620 70,560 192,210 251,210 513,980 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 530,100 3,750 45,810 45,810 95,370 45,810 167,460 221,460 434,730 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 210,300 42,060 42,060 84,120 42,060 42,060 42,060 126,180 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 54,000 0 54,000 54,000 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 243,300 0 121,650 121,650 243,300 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 22,500 3,750 3,750 3,750 11,250 3,750 3,750 3,750 11,250 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 153,500 24,750 24,750 24,750 74,250 24,750 24,750 29,750 79,250 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 148,500 24,750 24,750 24,750 74,250 24,750 24,750 24,750 74,250 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 1,267,100 125,750 167,810 167,810 461,370 167,810 289,460 348,460 805,730 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 63   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดราชบรุ ี(0700600222)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 803,760 133,960 133,960 133,960 401,880 133,960 133,960 133,960 401,880 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 803,760 133,960 133,960 133,960 401,880 133,960 133,960 133,960 401,880 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 173,930 18,830 25,490 25,490 69,810 25,490 25,490 53,140 104,120 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 173,930 18,830 25,490 25,490 69,810 25,490 25,490 53,140 104,120 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 64,740 5,240 11,900 11,900 29,040 11,900 11,900 11,900 35,700 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 33,300 6,660 6,660 13,320 6,660 6,660 6,660 19,980 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 31,440 5,240 5,240 5,240 15,720 5,240 5,240 5,240 15,720 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 109,190 13,590 13,590 13,590 40,770 13,590 13,590 41,240 68,420 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 81,540 13,590 13,590 13,590 40,770 13,590 13,590 13,590 40,770 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 27,650 0 27,650 27,650 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 977,690 152,790 159,450 159,450 471,690 159,450 159,450 187,100 506,000 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่4รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 64   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดกาญจนบรุ ี(0700600223)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 452,460 75,410 75,410 75,410 226,230 75,410 75,410 75,410 226,230 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 452,460 75,410 75,410 75,410 226,230 75,410 75,410 75,410 226,230 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 339,290 36,690 50,020 50,020 136,730 50,020 50,020 102,520 202,560 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 339,290 36,690 50,020 50,020 136,730 50,020 50,020 102,520 202,560 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 84,590 2,990 16,320 16,320 35,630 16,320 16,320 16,320 48,960 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 66,650 13,330 13,330 26,660 13,330 13,330 13,330 39,990 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 17,940 2,990 2,990 2,990 8,970 2,990 2,990 2,990 8,970 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 254,700 33,700 33,700 33,700 101,100 33,700 33,700 86,200 153,600 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 202,200 33,700 33,700 33,700 101,100 33,700 33,700 33,700 101,100 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 52,500 0 52,500 52,500 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 791,750 112,100 125,430 125,430 362,960 125,430 125,430 177,930 428,790 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 65   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนครปฐม (0700600225)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 938,100 156,350 156,350 156,350 469,050 156,350 156,350 156,350 469,050 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 938,100 156,350 156,350 156,350 469,050 156,350 156,350 156,350 469,050 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 210,020 20,020 27,930 27,930 75,880 27,930 27,930 78,280 134,140 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 210,020 20,020 27,930 27,930 75,880 27,930 27,930 78,280 134,140 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 75,550 6,000 13,910 13,910 33,820 13,910 13,910 13,910 41,730 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 39,550 7,910 7,910 15,820 7,910 7,910 7,910 23,730 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 36,000 6,000 6,000 6,000 18,000 6,000 6,000 6,000 18,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 134,470 14,020 14,020 14,020 42,060 14,020 14,020 64,370 92,410 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 84,120 14,020 14,020 14,020 42,060 14,020 14,020 14,020 42,060 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 50,350 0 50,350 50,350 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 1,148,120 176,370 184,280 184,280 544,930 184,280 184,280 234,630 603,190 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 66   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสมทุรสาคร (0700600226)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 88,380 14,730 14,730 14,730 44,190 14,730 14,730 14,730 44,190 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 88,380 14,730 14,730 14,730 44,190 14,730 14,730 14,730 44,190 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 14,810 1,460 2,060 2,060 5,580 2,060 2,060 5,110 9,230 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 14,810 1,460 2,060 2,060 5,580 2,060 2,060 5,110 9,230 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 7,440 740 1,340 1,340 3,420 1,340 1,340 1,340 4,020 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 3,000 600 600 1,200 600 600 600 1,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 4,440 740 740 740 2,220 740 740 740 2,220 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 7,370 720 720 720 2,160 720 720 3,770 5,210 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 4,320 720 720 720 2,160 720 720 720 2,160 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 3,050 0 3,050 3,050 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 103,190 16,190 16,790 16,790 49,770 16,790 16,790 19,840 53,420 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 67   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสมทุรสงคราม (0700600227)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 82,800 13,800 13,800 13,800 41,400 13,800 13,800 13,800 41,400 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 82,800 13,800 13,800 13,800 41,400 13,800 13,800 13,800 41,400 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 13,290 1,140 1,630 1,630 4,400 1,630 1,630 5,630 8,890 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 13,290 1,140 1,630 1,630 4,400 1,630 1,630 5,630 8,890 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 6,590 690 1,180 1,180 3,050 1,180 1,180 1,180 3,540 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 2,450 490 490 980 490 490 490 1,470 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 4,140 690 690 690 2,070 690 690 690 2,070 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 6,700 450 450 450 1,350 450 450 4,450 5,350 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 2,700 450 450 450 1,350 450 450 450 1,350 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 4,000 0 4,000 4,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 96,090 14,940 15,430 15,430 45,800 15,430 15,430 19,430 50,290 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 68   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบรุ ี(0700600228)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 331,260 55,210 55,210 55,210 165,630 55,210 55,210 55,210 165,630 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 331,260 55,210 55,210 55,210 165,630 55,210 55,210 55,210 165,630 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 178,320 19,020 26,280 26,280 71,580 26,280 26,280 54,180 106,740 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 178,320 19,020 26,280 26,280 71,580 26,280 26,280 54,180 106,740 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 49,800 2,250 9,510 9,510 21,270 9,510 9,510 9,510 28,530 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 36,300 7,260 7,260 14,520 7,260 7,260 7,260 21,780 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 128,520 16,770 16,770 16,770 50,310 16,770 16,770 44,670 78,210 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 100,620 16,770 16,770 16,770 50,310 16,770 16,770 16,770 50,310 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 27,900 0 27,900 27,900 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 509,580 74,230 81,490 81,490 237,210 81,490 81,490 109,390 272,370 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 69   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดประจวบคีรขีนัธ์ (0700600229)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 343,260 57,210 57,210 57,210 171,630 57,210 57,210 57,210 171,630 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 343,260 57,210 57,210 57,210 171,630 57,210 57,210 57,210 171,630 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 213,420 24,970 33,230 33,230 91,430 33,230 33,230 55,530 121,990 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 213,420 24,970 33,230 33,230 91,430 33,230 33,230 55,530 121,990 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 54,800 2,250 10,510 10,510 23,270 10,510 10,510 10,510 31,530 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 41,300 8,260 8,260 16,520 8,260 8,260 8,260 24,780 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 158,620 22,720 22,720 22,720 68,160 22,720 22,720 45,020 90,460 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 136,320 22,720 22,720 22,720 68,160 22,720 22,720 22,720 68,160 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 22,300 0 22,300 22,300 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 556,680 82,180 90,440 90,440 263,060 90,440 90,440 112,740 293,620 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 70   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์เขต 8 (0700600163)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 466,200 77,700 77,700 77,700 233,100 77,700 77,700 77,700 233,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 466,200 77,700 77,700 77,700 233,100 77,700 77,700 77,700 233,100 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 234,300 6,850 13,150 13,150 33,150 13,150 64,500 123,500 201,150 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 234,300 6,850 13,150 13,150 33,150 13,150 64,500 123,500 201,150 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 206,200 3,000 9,300 9,300 21,600 9,300 60,650 114,650 184,600 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 31,500 6,300 6,300 12,600 6,300 6,300 6,300 18,900 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 54,000 0 54,000 54,000 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 102,700 0 51,350 51,350 102,700 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 28,100 3,850 3,850 3,850 11,550 3,850 3,850 8,850 16,550 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 23,100 3,850 3,850 3,850 11,550 3,850 3,850 3,850 11,550 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 700,500 84,550 90,850 90,850 266,250 90,850 142,200 201,200 434,250 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 71   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนครศรธีรรมราช (0700600230)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 343,440 57,240 57,240 57,240 171,720 57,240 57,240 57,240 171,720 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 343,440 57,240 57,240 57,240 171,720 57,240 57,240 57,240 171,720 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 92,110 9,610 12,910 12,910 35,430 12,910 12,910 30,860 56,680 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 92,110 9,610 12,910 12,910 35,430 12,910 12,910 30,860 56,680 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 30,000 2,250 5,550 5,550 13,350 5,550 5,550 5,550 16,650 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 16,500 3,300 3,300 6,600 3,300 3,300 3,300 9,900 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 62,110 7,360 7,360 7,360 22,080 7,360 7,360 25,310 40,030 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 44,160 7,360 7,360 7,360 22,080 7,360 7,360 7,360 22,080 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 17,950 0 17,950 17,950 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 435,550 66,850 70,150 70,150 207,150 70,150 70,150 88,100 228,400 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 72   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดกระบี ่(0700600231)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 207,300 34,550 34,550 34,550 103,650 34,550 34,550 34,550 103,650 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 207,300 34,550 34,550 34,550 103,650 34,550 34,550 34,550 103,650 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 53,730 5,980 7,890 7,890 21,760 7,890 7,890 16,190 31,970 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 53,730 5,980 7,890 7,890 21,760 7,890 7,890 16,190 31,970 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 18,490 1,490 3,400 3,400 8,290 3,400 3,400 3,400 10,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,550 1,910 1,910 3,820 1,910 1,910 1,910 5,730 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 8,940 1,490 1,490 1,490 4,470 1,490 1,490 1,490 4,470 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 35,240 4,490 4,490 4,490 13,470 4,490 4,490 12,790 21,770 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 26,940 4,490 4,490 4,490 13,470 4,490 4,490 4,490 13,470 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 8,300 0 8,300 8,300 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 261,030 40,530 42,440 42,440 125,410 42,440 42,440 50,740 135,620 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 73   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดพังงา (0700600232)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 219,480 36,580 36,580 36,580 109,740 36,580 36,580 36,580 109,740 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 219,480 36,580 36,580 36,580 109,740 36,580 36,580 36,580 109,740 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 41,870 4,920 6,360 6,360 17,640 6,360 6,360 11,510 24,230 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 41,870 4,920 6,360 6,360 17,640 6,360 6,360 11,510 24,230 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 16,200 1,500 2,940 2,940 7,380 2,940 2,940 2,940 8,820 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,200 1,440 1,440 2,880 1,440 1,440 1,440 4,320 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 25,670 3,420 3,420 3,420 10,260 3,420 3,420 8,570 15,410 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 20,520 3,420 3,420 3,420 10,260 3,420 3,420 3,420 10,260 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,150 0 5,150 5,150 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 261,350 41,500 42,940 42,940 127,380 42,940 42,940 48,090 133,970 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 74   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดภเูก็ต (0700600233)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 221,100 36,850 36,850 36,850 110,550 36,850 36,850 36,850 110,550 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 221,100 36,850 36,850 36,850 110,550 36,850 36,850 36,850 110,550 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 21,220 2,520 3,170 3,170 8,860 3,170 3,170 6,020 12,360 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 21,220 2,520 3,170 3,170 8,860 3,170 3,170 6,020 12,360 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 12,250 1,500 2,150 2,150 5,800 2,150 2,150 2,150 6,450 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 3,250 650 650 1,300 650 650 650 1,950 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 8,970 1,020 1,020 1,020 3,060 1,020 1,020 3,870 5,910 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 6,120 1,020 1,020 1,020 3,060 1,020 1,020 1,020 3,060 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 2,850 0 2,850 2,850 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 242,320 39,370 40,020 40,020 119,410 40,020 40,020 42,870 122,910 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 75   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสุราษฎรธ์านี (0700600234)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 334,440 55,740 55,740 55,740 167,220 55,740 55,740 55,740 167,220 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 334,440 55,740 55,740 55,740 167,220 55,740 55,740 55,740 167,220 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 98,200 11,400 14,840 14,840 41,080 14,840 14,840 27,440 57,120 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 98,200 11,400 14,840 14,840 41,080 14,840 14,840 27,440 57,120 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 30,700 2,250 5,690 5,690 13,630 5,690 5,690 5,690 17,070 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 17,200 3,440 3,440 6,880 3,440 3,440 3,440 10,320 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 67,500 9,150 9,150 9,150 27,450 9,150 9,150 21,750 40,050 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 54,900 9,150 9,150 9,150 27,450 9,150 9,150 9,150 27,450 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 12,600 0 12,600 12,600 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 432,640 67,140 70,580 70,580 208,300 70,580 70,580 83,180 224,340 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 76   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดระนอง (0700600235)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 219,060 36,510 36,510 36,510 109,530 36,510 36,510 36,510 109,530 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 219,060 36,510 36,510 36,510 109,530 36,510 36,510 36,510 109,530 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 26,160 3,010 3,820 3,820 10,650 3,820 3,820 7,870 15,510 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 26,160 3,010 3,820 3,820 10,650 3,820 3,820 7,870 15,510 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 13,050 1,500 2,310 2,310 6,120 2,310 2,310 2,310 6,930 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,050 810 810 1,620 810 810 810 2,430 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 13,110 1,510 1,510 1,510 4,530 1,510 1,510 5,560 8,580 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 9,060 1,510 1,510 1,510 4,530 1,510 1,510 1,510 4,530 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 4,050 0 4,050 4,050 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 245,220 39,520 40,330 40,330 120,180 40,330 40,330 44,380 125,040 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่2รวมทัง้สิ้น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 77   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดชมุพร (0700600236)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 341,340 56,890 56,890 56,890 170,670 56,890 56,890 56,890 170,670 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 341,340 56,890 56,890 56,890 170,670 56,890 56,890 56,890 170,670 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 30,950 3,400 4,480 4,480 12,360 4,480 4,480 9,630 18,590 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 30,950 3,400 4,480 4,480 12,360 4,480 4,480 9,630 18,590 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 18,900 2,250 3,330 3,330 8,910 3,330 3,330 3,330 9,990 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 5,400 1,080 1,080 2,160 1,080 1,080 1,080 3,240 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 12,050 1,150 1,150 1,150 3,450 1,150 1,150 6,300 8,600 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 6,900 1,150 1,150 1,150 3,450 1,150 1,150 1,150 3,450 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,150 0 5,150 5,150 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 372,290 60,290 61,370 61,370 183,030 61,370 61,370 66,520 189,260 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1รวมทัง้สิ้นงบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 78   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ส านักงานปศุสัตว์เขต 9 (0700600166)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 465,420 77,570 77,570 77,570 232,710 77,570 77,570 77,570 232,710 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 465,420 77,570 77,570 77,570 232,710 77,570 77,570 77,570 232,710 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 202,550 7,350 11,880 11,880 31,110 11,880 50,280 109,280 171,440 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 202,550 7,350 11,880 11,880 31,110 11,880 50,280 109,280 171,440 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 171,450 3,000 7,530 7,530 18,060 7,530 45,930 99,930 153,390 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 22,650 4,530 4,530 9,060 4,530 4,530 4,530 13,590 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 54,000 0 54,000 54,000 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 76,800 0 38,400 38,400 76,800 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 31,100 4,350 4,350 4,350 13,050 4,350 4,350 9,350 18,050 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 26,100 4,350 4,350 4,350 13,050 4,350 4,350 4,350 13,050 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 667,970 84,920 89,450 89,450 263,820 89,450 127,850 186,850 404,150 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 79   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสงขลา (0700600237)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 339,780 56,630 56,630 56,630 169,890 56,630 56,630 56,630 169,890 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 339,780 56,630 56,630 56,630 169,890 56,630 56,630 56,630 169,890 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 66,380 6,380 8,660 8,660 23,700 8,660 8,660 25,360 42,680 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 66,380 6,380 8,660 8,660 23,700 8,660 8,660 25,360 42,680 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 24,900 2,250 4,530 4,530 11,310 4,530 4,530 4,530 13,590 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 11,400 2,280 2,280 4,560 2,280 2,280 2,280 6,840 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 41,480 4,130 4,130 4,130 12,390 4,130 4,130 20,830 29,090 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 24,780 4,130 4,130 4,130 12,390 4,130 4,130 4,130 12,390 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 16,700 0 16,700 16,700 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 406,160 63,010 65,290 65,290 193,590 65,290 65,290 81,990 212,570 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 80   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดสตลู (0700600238)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 96,540 16,090 16,090 16,090 48,270 16,090 16,090 16,090 48,270 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 96,540 16,090 16,090 16,090 48,270 16,090 16,090 16,090 48,270 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 20,310 2,010 2,710 2,710 7,430 2,710 2,710 7,460 12,880 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 20,310 2,010 2,710 2,710 7,430 2,710 2,710 7,460 12,880 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 8,000 750 1,450 1,450 3,650 1,450 1,450 1,450 4,350 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 3,500 700 700 1,400 700 700 700 2,100 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 4,500 750 750 750 2,250 750 750 750 2,250 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 12,310 1,260 1,260 1,260 3,780 1,260 1,260 6,010 8,530 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 7,560 1,260 1,260 1,260 3,780 1,260 1,260 1,260 3,780 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 4,750 0 4,750 4,750 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 116,850 18,100 18,800 18,800 55,700 18,800 18,800 23,550 61,150 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 81   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดตรงั (0700600239)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 342,720 57,120 57,120 57,120 171,360 57,120 57,120 57,120 171,360 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 342,720 57,120 57,120 57,120 171,360 57,120 57,120 57,120 171,360 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 55,620 5,570 7,520 7,520 20,610 7,520 7,520 19,970 35,010 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 55,620 5,570 7,520 7,520 20,610 7,520 7,520 19,970 35,010 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 23,250 2,250 4,200 4,200 10,650 4,200 4,200 4,200 12,600 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,750 1,950 1,950 3,900 1,950 1,950 1,950 5,850 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 32,370 3,320 3,320 3,320 9,960 3,320 3,320 15,770 22,410 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 19,920 3,320 3,320 3,320 9,960 3,320 3,320 3,320 9,960 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 12,450 0 12,450 12,450 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 398,340 62,690 64,640 64,640 191,970 64,640 64,640 77,090 206,370 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 82   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดพัทลุง (0700600240)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 337,020 56,170 56,170 56,170 168,510 56,170 56,170 56,170 168,510 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 337,020 56,170 56,170 56,170 168,510 56,170 56,170 56,170 168,510 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 180,550 8,950 12,030 12,030 33,010 12,030 47,530 87,980 147,540 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 180,550 8,950 12,030 12,030 33,010 12,030 47,530 87,980 147,540 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 99,900 2,250 5,330 5,330 12,910 5,330 40,830 40,830 86,990 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 15,400 3,080 3,080 6,160 3,080 3,080 3,080 9,240 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 71,000 0 35,500 35,500 71,000 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,500 2,250 2,250 2,250 6,750 2,250 2,250 2,250 6,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 80,650 6,700 6,700 6,700 20,100 6,700 6,700 47,150 60,550 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 40,200 6,700 6,700 6,700 20,100 6,700 6,700 6,700 20,100 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 40,450 0 40,450 40,450 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 517,570 65,120 68,200 68,200 201,520 68,200 103,700 144,150 316,050 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 83   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดปตัตานี (0700600241)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 95,340 15,890 15,890 15,890 47,670 15,890 15,890 15,890 47,670 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 95,340 15,890 15,890 15,890 47,670 15,890 15,890 15,890 47,670 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 17,000 1,850 2,490 2,490 6,830 2,490 2,490 5,190 10,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 17,000 1,850 2,490 2,490 6,830 2,490 2,490 5,190 10,170 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 7,700 750 1,390 1,390 3,530 1,390 1,390 1,390 4,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 3,200 640 640 1,280 640 640 640 1,920 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 4,500 750 750 750 2,250 750 750 750 2,250 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 9,300 1,100 1,100 1,100 3,300 1,100 1,100 3,800 6,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 6,600 1,100 1,100 1,100 3,300 1,100 1,100 1,100 3,300 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 2,700 0 2,700 2,700 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 112,340 17,740 18,380 18,380 54,500 18,380 18,380 21,080 57,840 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 84   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดยะลา (0700600242)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 215,940 35,990 35,990 35,990 107,970 35,990 35,990 35,990 107,970 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 215,940 35,990 35,990 35,990 107,970 35,990 35,990 35,990 107,970 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 22,400 2,600 3,300 3,300 9,200 3,300 3,300 6,600 13,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 22,400 2,600 3,300 3,300 9,200 3,300 3,300 6,600 13,200 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 12,500 1,500 2,200 2,200 5,900 2,200 2,200 2,200 6,600 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 3,500 700 700 1,400 700 700 700 2,100 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,000 1,500 1,500 1,500 4,500 1,500 1,500 1,500 4,500 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 9,900 1,100 1,100 1,100 3,300 1,100 1,100 4,400 6,600 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 6,600 1,100 1,100 1,100 3,300 1,100 1,100 1,100 3,300 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 3,300 0 3,300 3,300 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 238,340 38,590 39,290 39,290 117,170 39,290 39,290 42,590 121,170 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 85   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนราธิวาส (0700600243)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 96,540 16,090 16,090 16,090 48,270 16,090 16,090 16,090 48,270 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 96,540 16,090 16,090 16,090 48,270 16,090 16,090 16,090 48,270 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 12,990 1,290 1,780 1,780 4,850 1,780 1,780 4,580 8,140 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 12,990 1,290 1,780 1,780 4,850 1,780 1,780 4,580 8,140 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 6,950 750 1,240 1,240 3,230 1,240 1,240 1,240 3,720 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 2,450 490 490 980 490 490 490 1,470 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 4,500 750 750 750 2,250 750 750 750 2,250 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 6,040 540 540 540 1,620 540 540 3,340 4,420 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 3,240 540 540 540 1,620 540 540 540 1,620 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 2,800 0 2,800 2,800 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 109,530 17,380 17,870 17,870 53,120 17,870 17,870 20,670 56,410 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่2
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 86   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิสินค้าดา้นการเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร โครงการพัฒนาคุณภาพสินค้าเกษตรสู่มาตรฐาน
ส านักพัฒนาระบบและรบัรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์
รวม ปศข. 1 - ปศข.9 ส านักงานปศุสัตว์จังหวัด 77 จังหวัด

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 58 ก.ค. 58 ส.ค. 58 ก.ย. 58
งบบคุลากร 30,192,600 5,032,100 5,032,100 5,032,100 15,096,300 5,032,100 5,032,100 5,032,100 15,096,300 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 30,192,600 5,032,100 5,032,100 5,032,100 15,096,300 5,032,100 5,032,100 5,032,100 15,096,300 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 12,570,070 979,850 1,656,430 1,585,230 4,221,510 1,569,310 2,455,870 4,323,380 8,348,560 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 12,570,070 979,850 1,656,430 1,585,230 4,221,510 1,569,310 2,455,870 4,323,380 8,348,560 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 6,492,990 200,740 874,760 791,100 1,866,600 790,490 1,674,950 2,160,950 4,626,390 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 3,033,550 0 674,020 590,360 1,264,380 589,750 589,710 589,710 1,769,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 486,000 0 0 0 0 0 0 486,000 486,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 1,769,000 0 0 0 0 0 884,500 884,500 1,769,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 1,204,440 200,740 200,740 200,740 602,220 200,740 200,740 200,740 602,220 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 6,077,080 779,110 781,670 794,130 2,354,910 778,820 780,920 2,162,430 3,722,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 4,678,880 779,110 781,670 779,580 2,340,360 778,820 780,920 778,780 2,338,520 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 1,398,200 0 0 14,550 14,550 0 0 1,383,650 1,383,650 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 42,762,670 6,011,950 6,688,530 6,617,330 19,317,810 6,601,410 7,487,970 9,355,480 23,444,860 0 0 0 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น

ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 87   ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั  กรมปศสุตัว ์โทร 0 - 2653 - 4444 ตอ่ 1645


